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Boisko do gry w piłkę noŜną o wymiarach zewnętrznych 36,00m x 65,00m ( arena boiska o 
wym. 30,00m x 60,00m z obejściem wzdłuŜ krótszego boku – 3,0m, wzdłuŜ dłuŜszego boku – 
3,0m ), o nawierzchni z trawy syntetycznej ( wg projektu drogowego) 
 
WyposaŜenie boiska: 
 
- dwie bramki do piłki noŜnej o wym. 5 x 2m z siatką standardową.  
 

 

Bramki do piłki noŜnej młodzieŜowe 5,00 x 2,00 m. Wykonane z profilu aluminiowego 
owalnego 120/100, malowanego na biało metodą proszkową . Mocowane w podłoŜu za 
pomocą tuleji. Konstrukcja bramek umoŜliwia składanie ich wraz z siatką. Wszystkie 
metalowe elementy bramek poza ramą główną są wykonane ze stali i cynkowane 
galwanicznie. Rama główna wykonana w całości (naroŜa są spawane). 
 
Siatka do bramki  do piłki noŜnej turniejowa 5 x 2 m , grubość splotu 4 mm , oczko 10 mm , 
kolor biały . 
 
Bramki przystosowane do rozgrywek na obiektach otwartych. 
 
Fundamenty pod bramki i sposób mocowania do podłoŜa według zaleceń dostawcy urządzeń. 
Fundamenty wykonać w trakcie wykonywania podbudowy boiska. 
 

                                                     
 
 
 
Boisko wielofunkcyjne:  
 
-  boisko do piłki ręcznej 20 x 40m, z obrzeŜem wzdłuŜ dłuŜszych boków o szer. 2,0m i 
wzdłuŜ krótszych boków – o szer. 2,0m – sumaryczne wymiary boiska 24,0 x 44,0m 
-  boisko do koszykówki 14 x 26m z obrzeŜem  wzdłuŜ dłuŜszych boków o szer. 2,5m i 
wzdłuŜ krótszych boków – o szer. 4,0m – sumaryczne wymiary boiska 19 x 34m  
( boisko do koszykówki wzdłuŜ boiska do piłki ręcznej ) 
-  w poprzek boiska do piłki ręcznej wyznacza się dwa boiska do siatkówki o wym. 9 x 18m. 
-  wzdłuŜ boiska do piłki ręcznej wyznacza się jedno boisko do siatkówki o wym. 9 x 18m. 
 
 
 
 
 
 



WyposaŜenie boisk: 
 
Piłka ręczna 
- dwie bramki do piłki ręcznej profesjonalne stalowe wzmocnione (2 x 3 m) z łukami stałymi 
Rama wykonana w całości (naroŜa bramki spawane na stałe) Haki mocujące siatkę wykonane 
są z metalu. Wszystkie elementy są cynkowane ogniowo, co zapewnia wieloletnią odporność 
korozyjną. Rama główna wykonana z profilu stalowego 80x80mm. 
Mocowanie do podłoŜa przez przykręcenie w dolnej części łuku śrubami mocującymi do 
uchwytów zamocowanych na stałe w podłoŜu.  
Siatki do piłki ręcznej profesjonalna z piłkochwytem , grubość sznurka 4 mm , kolor biały  
 
 

                                           
 
 
 
Koszykówka 
 
- Konstrukcja do koszykówki jednosłupowa (wysięg 1,2 m; 1,4 m; 1,6 m) ,  
do tablicy 90x120 cm , mocowana w tulei        -  4 komplety 
 

                                          

Przeznaczony do gry na otwartej przestrzeni (place zabaw, boiska szkolne). Całość 
konstrukcji cynkowana ogniowo, co zabezpiecza przed działaniem czynników 
atmosferycznych. WyposaŜony w tablice epoksydowe o wymiarach 90 x 120 cm z obręczą 
cynkowaną i siatką łańcuchową. Konstrukcja umoŜliwiająca ustalenie kosza na dowolnej 
wysokości. Wysięg ramienia 1,2 m; 1,4 m; 1,6 m. Słup mocowany w tulei stalowej osadzonej 
w podłoŜu boiska, co pozwala na demontaŜ konstrukcji w razie potrzeby. 



-  Kosz najazdowy HYDROPLAY JUNIOR , składany hydraulicznie manualnie  -2szt.  

“HYDROPLAY JUNIOR” basketball system, oleodynamiczny. Lakierowana stalowa 
konstrukcja stalowa, zawiasy i przeguby dopasowane na łoŜyskach. Konstrukcja z 
pojedynczym ramieniem o wysięgu 230 cm. Uzyskiwanie pozycji ”PLAY” (kosz rozłoŜony) i 
"REST” (kosz złoŜony) poprzez uŜycie: pulpitu oleodynamicznej pompy ręcznej. System 
moŜe być uŜywany z tablica na róŜnych wysokościach. Wysokość obręczy na poziomie 305 
cm dla koszykówki 260 cm dla mini koszykówki. Przesuwanie konstrukcji w pozycji złoŜonej 
na 4 kołach zintegrowanych z podstawa kosza. Ochronna osłona konstrukcji ze zmywalnego 
materiału, grubość 10 cm, zamontowana z przodu konstrukcji. Osłona ramienia, ze 
zmywalnego materiału kolor niebieski, grubość 5 cm, na długości 100 cm od tablicy. Balast z 
betonowych bloczków przykryty syntetycznym materiałem.  

                                               

Siatkówka – 3 komplety 

Słupki stalowe wykonane ze specjalnego profilu stalowego 80 x 80 mm, mocowane w 
tulejach osadzonych w podłoŜu. Bez odciągów od podłoŜa. Śruba naciągu siatki osłonięta 
profilem aluminiowym.  
W skład kompletów słupków wchodzi :  
* urządzenie naciągowe, zewnętrzne z zastosowaniem osłoniętej śruby trapezowej i haka 
zaczepowego,  
* haki zaczepowe zamocowane na przeciwległym słupku (przesuwne).  
MoŜliwość zawieszania siatki na dowolnej wysokości i pod dowolnym kątem (uniwersalne 
wykorzystanie zestawu siatkówka, tenis, badminton). 
Zestaw przeznaczony do zastosowania na boiskach zewnetrznych.  
Całość konstrukcji słupków cynkowana ogniowo, zabezpieczone antykorozyjnie 

Siatka do siatkówki czarna lub biała treningowa  

                                                 

Fundamenty pod urządzenia i sposób mocowania do podłoŜa według zaleceń dostawcy 
urządzeń. Fundamenty wykonać w trakcie wykonywania podbudowy boiska. 


